FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

CLASSEMENT HONDSCHOOTE

Sur CHATEAUDUN du 05 mai 2019 Pts EXTRE
1 Amateurs - 21 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 335000 & 336000

LACHES a 07h30

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

20 mai 2019
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 VANHAECKE PATRICK
2 VANHAECKE PATRICK
3 VANHAECKE PATRICK
4 VANHAECKE PATRICK
5 VANHAECKE PATRICK
6 VANHAECKE PATRICK

VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK
VANHAECKE PATRICK

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

21/ 21 029879.
2 370733.
9 365066.

10 210341.

20 029873.

14 200963.

HORS PRIX
1 200946.
7 4113098.
3 210336.
18 029867.
15 365096.

18 335716 12.42.01

15
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16
18
13
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16
16
18
14
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12.44.47
12.47.53
12.51.09
13.04.47
13.05.31

13.07.26
13.10.47
13.12.28
13.17.24
13.19.38

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.42.01 1075.955
12.44.47 1066.498
12.47.53 1056.098
12.51.09 1045.355
13.04.47 1002.785
13.05.31 1000.594

13.07.26 994.910
13.10.47 985.130
13.12.28 980.288
13.17.24 966.367
13.19.38 960.194
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